

TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HY/2014/60268

頁數： 1 of 3

日期： 2014/07/07

阿迷購寵物用品有限公司

40751 台中市西屯區成都路 118 號

以下測試樣品係由客戶所提供及確認：

產品名稱: 創意風鈴
產品型號: SB708
收樣日期: 2014/06/27
測試時間: 2014/06/30 – 07/04

我們依照客戶的要求,根據客戶送交之樣品進行測試結果如下：

測試要求:

八大重金屬測試

測試方法:

CNS 4797-2 玩具安全-特定元素之遷移(修訂公佈日期 93 年 7 月 6 日)

測試結果:

請見下一頁

Signed for and on behalf of
SGS Taiwan Ltd.



黃馨慧
副理

TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HY/2014/60268

頁數： 2 of 3

測試結果:

CNS 4797-2 玩具安全(特定元素之遷移)

測試項目	單位	方法偵測 極限值	1	規範限值
溶出錫	mg/kg	5	N.D.	60
溶出砷	mg/kg	2.5	N.D.	25
溶出鋇	mg/kg	10	N.D.	1000
溶出鎘	mg/kg	5	N.D.	75
溶出鉻	mg/kg	5	N.D.	60
溶出鉛	mg/kg	5	N.D.	90
溶出汞	mg/kg	5	N.D.	60
溶出硒	mg/kg	5	N.D.	500

測試部位:

1. 混和黃色,綠色,藍色塑膠 (塑膠管)

(附註: 依據客戶的要求, 僅針對指定部分進行混合測試)

備註:

- mg/kg = ppm
- N.D. = 低於方法偵測極限之測定值
- 報告中的混合測試結果不代表其個別單一材質的含量。

TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HY/2014/60268

頁數： 3 of 3

樣品照片

HY/2014/60268



**** 報告結束 ****